

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Reports

گزارشها

فرستنده: علی کاظمی

14 نومبر 2024

## ادامه کشتار خلق فلسطین و گسترش مقاومت علیه جنایات اسرائیل!

میز خبر/13 نومبر 2024

حملات خشونت آمیز اسرائیل به حومه بیروت پس از قتل عام در جبل لبنان

در حمله هوایی به ساختمانی که به غیرنظامیان آواره در آرامون پناه داده بود، حداقل هشت نفر از جمله یک دختر جوان کشته شدند.



(Photo credit: AP)

حملات هوایی خشونت آمیز اسرائیل در 13 نومبر پس از شبی سنگین از حملات مداوم به این منطقه، بر حومه جنوبی بیروت، پایتخت لبنان، ادامه یافت.

خبرگزاری ملی لبنان حوالی ظهر چهارشنبه گزارش داد: هواپیماهای جنگی دشمن در سومین حمله به حومه جنوبی، ساختمانی در نزدیکی الزهرا بروس در مشرفیه را هدف قرار دادند.

حملات رژیم صهیونیستی در ساعات بامداد چندین بار منطقه غبیری و حریت هریک را هدف قرار دادند. ساختمان هائی در لیلیکی، بیر العابد و تقاطع روضات الشهدیدین-شیعه نیز مورد اصابت قرار گرفتند.

تل آویو پیشتر در 13 نومبر دستور تخلیه را برای هارت هریک و غبیری صادر کرد. حملات هوایی سنگین و پی در پی شب گذشته حومه جنوبی را هدف قرار داده بود.

نیروی هوایی اسرائیل به پرتاب بمب در سراسر کشور و کشتارهای مکرر ادامه می دهد.

در حمله هوایی رژیم صهیونیستی که به ساختمانی مسکونی در آرامون، واقع در کوه لبنان، محل اسکان آوارگان را هدف قرار داد، حداقل هشت نفر کشته و 13 نفر زخمی شدند. یک دختر بچه یکی از قربانیان این قتل عام بود.

یکی از حملات شبانه به حومه جنوبی، مرکز پزشکی دارالحوراء در بیر العابد را هدف قرار داد. دارالحوراء مؤسسه مهمی است که خدمات پزشکی رایگان را به افراد نیازمند ارائه می دهد که در جای دیگر، به ویژه در اردوگاه های آوارگان فلسطینی نمی توان آنها را یافت.

حملات هوایی بی وقفه اسرائیل در جنوب و شرق لبنان و همچنین در مناطق کوهستانی لبنان و چوف ادامه یافته است.

بیش از 12 نفر در شهر جون در 12 نومبر کشته شدند، از جمله چندین زن و کودک.

به گزارش گروه بین الملل باشگاه خبرنگاران جوان به نقل از خبرگزاری رویترز، جسد یک کودک هشت ساله و بقایای دو نفر از زیر آوار ساختمانی که هدف حمله دشمنان اسرائیلی در شهرک اقلیم الخروب جون قرار گرفته بود، پیدا شد.

دستکم 33 نفر در حملات هوایی رژیم صهیونیستی در سراسر لبنان کشته شدند.

کمیته اضطراری دولتی لبنان در 12 نومبر اعلام کرد که حداقل 106 حمله هوایی علیه این کشور توسط ارتش اسرائیل ظرف 24 ساعت انجام شده است.

میز خبر/13 نومبر 2024

**گزارش: ارتش اسرائیل "قبل از سال 2026 غزه را ترک نخواهد کرد".**

تل آویو چندین تاسیسات نظامی دائمی در سراسر نوار غزه ایجاد کرده است



(Photo credit: X)

بر اساس گزارش 13 نومبر روزنامه اسرائیلی هآرتص، ارتش اسرائیل به سرعت در حال تسریع برنامه های خود برای ایجاد حضور دائمی در نوار غزه است، جایی که احتمالاً حداقل تا پایان سال 2025 باقی خواهد ماند. روزنامه گزارش داد: "کار با سرعت تمام در حال پیشرفت است.

وی افزود: جاده های عریض در حال ساخت هستند، آنتن های تلفن همراه بالا می روند، شبکه های آب، فاضلاب و برق وارد می شوند و البته ساختمان هائی وجود دارد که برخی قابل حمل و برخی دیگر کمتر هستند. این طرح ها شامل تخریب سیستماتیک ساختمان ها در سراسر غزه است، با هدف اطمینان از اینکه مبارزان مقاومت نمی توانند در آنها پنهان شوند.

نیروهای اسرائیلی به عنوان بخشی از عملیات نابودسازی و اخراج خود در شمال غزه، ده ها هزار نفر را مجبور به ترک خانه های خود کرده اند تا این منطقه را به یک منطقه نظامی تبدیل کنند. هآرتص تأیید می کند که بسیاری از فلسطینی ها با وجود گلوله باران مناطق مسکونی را هدف قرار می دهند، از خروج خودداری کرده اند. کار ساخت و ساز و ایجاد پایگاه های دائمی به شمال محدود نشده است.

"طبق برنامه ای که در حال انجام است، ارتش برای حفظ حداقل چهار منطقه بزرگ در بخش های مختلف نوار اقدام می کند. یکی از برجسته ترین آنها راهروی نتراریم است.

کریدور نتراریم که غزه را به دو نیم می کند و از بازگشت آوارگان فلسطینی به نوار شمالی جلوگیری می کند، در ماه های اولیه جنگ غزه ایجاد شد و از آن زمان به یک مرکز نظامی گسترده با مراکز بازداشت و اسکان دائمی سربازان تبدیل شده است.

گزارش هآرتص می افزاید که "نمودار جنگی برای سال 2025" در هفته های اخیر بین سربازان توزیع شده است. یکی از افسران تیپ در غزه به این روزنامه گفت: "آنطور که روی زمین به نظر می رسد، ارتش اسرائیل قبل از سال 2026 غزه را ترک نخواهد کرد. "وقتی جاده ها را در اینجا آسفالت می کنید، واضح است که این برای مانورهای زمینی یا برای یورش نیروها به مکان های مختلف در نظر گرفته نشده است. این جاده ها، از جمله مکان های دیگر، به مکان هائی منتهی می شوند که برخی از سکونتگاه ها از آنجا حذف شده اند." من هیچ قصدی برای بازسازی آنها نمی دانم. این چیزی است که به صراحت به ما گفته شده است. اما همه می دانند که این به کجا می رود."

روزنامه عبری یدیعوت آحارونوت در 10 نومبر گزارش داد که ارتش اسرائیل تأسیسات نظامی دائمی در سراسر غزه با هدف ایجاد حضور طولانی مدت و تقسیم نوار به سه منطقه جداگانه ایجاد کرده است.

بر اساس این گزارش، ارتش اسرائیل قصد دارد شمال، مرکز و جنوب غزه را از یکدیگر جدا کند. چندین کریدور زمینی جدید در ماه های اخیر ایجاد شده است، از جمله یکی از آنها که هدف آن قطع کردن شهرهای شمالی بیت حانون، بیت لاهیا و جبالبیه از شهر غزه است.

دولت اسرائیل تلاش تل آویو برای بازسازی شهرک های یهودی در نوار غزه را که در سال 2005 تخلیه شدند، رد می کند. بلوک - همانطور که در گذشته به آن اشاره می شد.

ماه گذشته، حزب لیکود به رهبری بنیامین نتانیا هو، نخست وزیر اسرائیل کنفرانسی را با عنوان "آماده شدن برای استقرار در غزه" ترتیب داد. با حضور چند تن از وزرای دولت برگزار شد.

هآرتص در اوایل سال جاری گزارش داد که حضور "نامحدود" اسرائیل در غزه به تدریج راه را برای شهرک سازی غیرقانونی در این نوار هموار می کند.

### با تشدید قحطی در غزه، ایالات متحده از تهدید برای تعلیق محموله های تسلیحاتی اسرائیل عقب نشینی کرد

سازمان ملل هشدار داد که میزان کمک‌های وارده به غزه به پائین‌ترین سطح خود از زمان آغاز عملیات پاکسازی قومی اسرائیل رسیده است.

دولت ایالات متحده تأیید کرده است که با وجود بدتر شدن شرایط قحطی در غزه، ارسال تسلیحات به اسرائیل را محدود نخواهد کرد و از هشدار رسمی ماه گذشته توسط مقامات ارشد برای "فشار کشیدن" تل آویو برای رفع محاصره خود عقب نشینی کرد.

ودانت پاتل، سخنگوی وزارت امور خارجه، در 12 نومبر به خبرنگاران گفت که پیشرفت تا به امروز باید "تکمیل و تداوم یابد" اما "ما در حال حاضر ارزیابی نکرده ایم که اسرائیلی‌ها قوانین ایالات متحده را نقض می‌کنند" با جلوگیری از ورود مواد غذایی. آب و دارو برای دو میلیون فلسطینی.

پاتل تأکید کرد: ما به اسرائیل اجازه نمی‌دهیم و می‌خواهیم شاهد بهبود کلیت وضعیت انسانی باشیم و فکر می‌کنیم برخی از این گام‌ها شرایط را برای ادامه پیشرفت فراهم می‌کند.

به گفته منابعی که با باراک راوید، گزارشگر اکسیوس صحبت کرد، آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه مستعفی این هفته تصمیم گرفت "به جای تعلیق تسلیحات، به فشار بر اسرائیلی‌ها در مورد این موضوع ادامه دهد".

بلینکن و لوید آستین، وزیر دفاع، ماه گذشته نامه‌ای به مقامات ارشد اسرائیلی ارسال کردند که به آنها 30 روز مهلت دادند تا "اطمینان حاصل کنند که غیرنظامیان به غذا و سایر ملزومات دسترسی دارند".

"در صورت عدم تغییر... دولت موظف است اقداماتی را که در قوانین و سیاست‌های تعیین شده در رابطه با تسهیل کمک‌های بشردوستانه در زمان جنگ و پیروی از قوانین جنگ، از جمله حمایت از غیرنظامیان، به ارائه کمک‌های تسلیحاتی و نظامی ایالات متحده انجام دهد. گزارش شده است که در این نامه هشدار داده شده است.

روز سه‌شنبه، سازمان‌های بین‌المللی حقوق بشر بیانیه‌ای مشترک صادر کردند و شرایط منطقه را "وخیم‌تر" از زمانی که بلینکن و آستین پیش‌نویس نامه‌شان را تهیه کردند، خواندند.

این گروه‌ها که شامل شورای پناهندگان نروژی، آکسفام است، می‌گویند: "اسرائیل نه تنها نتوانست معیارهای ایالات متحده را که نشان‌دهنده حمایت از پاسخ بشردوستانه است، برآورده کند، بلکه همزمان اقداماتی را انجام داد که وضعیت را به‌طور چشمگیری وخیم‌تر کرد، به‌ویژه در شمال غزه". ، پناهندگان بین‌المللی و نجات کودکان.

در این بیانیه آمده است: "این وضعیت امروز در وضعیتی حتی وخیم‌تر از یک ماه پیش است... اسرائیل نتوانسته است به خواسته‌های متحد خود عمل کند - به هزینه انسانی هنگفت برای غیرنظامیان فلسطینی در غزه".

سازمان ملل متحد این هفته اعلام کرد که میزان کمک‌های وارد شده به غزه به پائین‌ترین سطح خود از زمان آغاز عملیات پاکسازی قومی اسرائیل کاهش یافته است و اسرائیل را به ممانعت از تلاش‌ها برای ارسال کمک‌های بشردوستانه به‌ویژه به شمال متهم کرد.

بر اساس گزارش‌های رسانه‌های اسرائیلی، ارتش "چشم خود را بر روی باندهائی که "به‌طور سیستماتیک" تعداد کمی از محموله‌های کمک‌های مجاز به نوار را غارت می‌کنند، بسته است.

"حملات مسلحانه تنها در چند صد متری نیروهای اسرائیلی صورت می‌گیرد. برخی از گروه‌های امدادی می‌گویند که رانندگان کامیون‌های مورد حمله حتی از ارتش اسرائیل کمک خواسته‌اند، اما ارتش از مداخله خودداری کرده

است. علاوه بر این، آنها می گویند، ارتش آنها را از رفتن به جاده های جایگزین که امن تر در نظر گرفته می شود، منع می کند.

در جنوب نوار، صدها کامیون کمک در سمت مرز غزه نشسته اند، زیرا سازمان ملل می گوید به دلیل تهدید بی قانونی، سرقت و محدودیت های نظامی اسرائیل نمی تواند کمک ها را توزیع کند.

ریاض منصور نماینده فلسطین در سازمان ملل سه شنبه شب در نشست شورای امنیت گفت: اسرائیل قحطی را به عنوان روشی برای جنگ به منظور پاکسازی قومی و پیشبرد اهداف استعماری خود تصمیم گرفته و اجرا کرده است.

میز خبر/ 12 نومبر 2024

### مقامات لبنانی: بیش از 100 حمله هوایی اسرائیل در 24 ساعت انجام شد

تل آویو حملات خود را به شهرها و شهرهای لبنان از شمال تا جنوب به طور قابل توجهی تشدید کرده و ده ها غیرنظامی را کشته است.

کمیته اضطراری دولتی لبنان در 12 نومبر اعلام کرد که حداقل 106 حمله هوایی علیه این کشور توسط ارتش اسرائیل ظرف 24 ساعت انجام شده است.

این اعلامیه ساعاتی پس از آن منتشر شد که اسرائیل بیش از ده ها حمله هوایی به محله های مسکونی در حومه جنوبی بیروت انجام داد.

صبح روز سه شنبه، ارتش رژیم صهیونیستی دستور تخلیه اجباری ساکنان محله های الحدث، حارث حریک، الغبیری و لیلیکی در جنوب بیروت را صادر کرد و مدعی شد که قصد دارد به "اهداف حزب الله" حمله کند.

ده ها حمله هوایی دیگر در طول روز به مناطق مختلف لبنان از جمله شهرهای جنوبی نبطیه و صور (سور)، دره بفاع در شرق و روستاها در سراسر شمال حمله کردند.

وزارت بهداشت شامگاه سه شنبه اعلام کرد که در حملات هوایی رژیم صهیونیستی به شهرهای بعلجمای (علی)، جون (چوف)، رومین (نبطیه) و المعالی (هرمل) دست کم 17 نفر کشته و 21 نفر زخمی شدند.

مقامات می گویند که از اکتبر 2023 تاکنون 12736 حمله اسرائیل به لبنان انجام شده است که حداقل 3287 کشته و بیش از 14000 زخمی برجای گذاشته است. بیش از 1.2 میلیون نفر در اثر تجاوز اسرائیل آواره شده اند.



تشدید تنش اسرائیل به دنبال اظهارات اسرائیل کاتز وزیر دفاع تازه منصوب شده است که گفت: "هیچ آتش بس و مکثی در لبنان وجود نخواهد داشت".

در لبنان آتش بس و مکتی وجود نخواهد داشت. ما تا رسیدن به اهداف جنگی خود با تمام قدرت به حمله به حزب الله ادامه خواهیم داد."

اسرائیل با هیچ ترتیباتی موافقت نخواهد کرد که حق خود را برای اجرای مستقل و جلوگیری از تروریسم، دستیابی به اهداف جنگی خود در لبنان، خلع سلاح حزب الله، عقب راندن آن‌ها از رودخانه لیتانی و اجازه دادن به ساکنان شمال را برای بازگشت امن به خانه‌های خود تضمین نمی‌کند. وی افزود.

کاتز این هفته پس از برکناری بنیامین نتانیا هو، نخست‌وزیر سابق یوآو گالانت، به عنوان رئیس جنگ یوآو گالانت به عهده گرفت.

علیرغم اظهارات کاتز، سه شنبه شب، آموس هوشستاین، فرستاده ویژه ایالات متحده به خیرنگاران در کاخ سفید گفت که "تصاویر" برای تضمین آتش بس "به زودی" برای لبنان وجود دارد. هاشتاین گفت: "امیدوارم بتوانیم آن را به دست آوریم.

با این حال، نبیه بری، رئیس پارلمان لبنان در اوایل روز گذشته به روزنامه الجمهوریه گفت که بیروت هرگونه شهرک سازی را که "منفعت اسرائیل را تامین کند" به هزینه لبنان رد می‌کند.

هر راه حل یا حل و فصلی که منافع اسرائیل را به قیمت از دست دادن لبنان و حاکمیت آن تامین کند مردود است. آیا فرد عاقلی وجود دارد که معتقد باشد ما با یک شهرک سازی یا راه حلی موافقت خواهیم کرد که منافع اسرائیل را به قیمت از دست دادن لبنان و حاکمیت آن تامین کند؟" بری گفت.

با وجود شدت حملات اسرائیل، نیروهای حزب الله حملات پهبادی و راکتی را با موفقیت به شهرک‌ها و شهرهای شمالی اسرائیل انجام داده اند.

مقاومت لبنان همچنین ضربات سنگینی به ارتش اسرائیل در جنوب وارد کرده و روز سه شنبه اعلام کرد که از آغاز عملیات زمینی تاکنون بیش از 100 سرباز کشته و بیش از 1000 نفر زخمی شده اند.

میز خبر/12 نوامبر 2024

### **شهردار حیفا به دلیل حملات شدید حزب الله شهر را در حالت سکون هشدار داد**

اسرائیلی‌ها دسته دسته از منطقه حیفا گریختند پس از آن که راکت‌های لبنانی خسارات سنگین و زخمی‌هایی در چندین شهرک در منطقه کرایوت وارد کرد.

شهردار حیفا یونا یاهاو در 12 نوامبر گفت که حملات راکتی حزب الله به این منطقه یک روز قبل، ساکنان را مجبور کرده است که وحشت زده فرار کنند و مغازه‌ها را تعطیل کنند.

شهر حیفا ضربه اقتصادی بی سابقه ای خورده است. یاهاو روز سه‌شنبه گفت: همه چیز متوقف شده، خیابان‌ها خالی و مغازه‌ها بسته است.

"در لحظه ای که حیفا از نظر اقتصادی تضعیف می‌شود، این بر تمام اسرائیل تأثیر خواهد گذاشت. اسرائیل تنها زمانی قوی خواهد شد که شمال قوی باشد."

پس از حملات حزب الله به شهرک‌های کرایوت در نزدیکی حیفا در روز دوشنبه، تصاویری در شبکه‌های اجتماعی دست به دست شد که نشان می‌دهد اسرائیلی‌ها دسته‌جمعی از منطقه فرار می‌کنند و ترافیک زیادی در خیابان‌ها وجود دارد.





(Photo credit: AFP)

صدها راکت در 11 نومبر به سمت شمال اسرائیل شلیک شد، از جمله حداقل 100 راکت به سمت شهرک‌های کریات عطا، کریات یام و کریات بیالیک در خوشه شهرک‌های کرایوت نه چندان دور از حیفا. یک آکادمی پلیس در کریات آتا آسیب دید، در حالی که چندین وسیله نقلیه تخریب یا در آتش سوختند. خانه‌ها و ساختمان‌ها نیز آسیب دیدند و حداقل هفت اسرائیلی زخمی شدند.

عملیات حزب الله از زمان آغاز جنگ تاکنون تأثیر منفی بر اقتصاد شمال اسرائیل داشته است. منطقه حیفا از زمانی که اسرائیل در ماه سپتامبر حملات خود را به لبنان گسترش داد، تقریباً روزانه مورد بمباران شدید حزب الله قرار گرفته است. کسب و کارها در حیفا شروع به آسیب کرده اند.

در روزهای اخیر پهپادهای مقاومت لبنان تا حومه تل آویو رسیده اند. حزب الله بعدازظهر سه‌شنبه منطقه تل آویو را با راکت هدف قرار داد که باعث به صدا درآمدن آژیر و مجبور کردن شهرکنشینان به پناهگاه‌ها شد.

حزب الله ادعاهای اسرائیل مبنی بر کاهش توانائی هایش را رد کرده و قول داده است که آماده جنگی طولانی است. محمد عفیف، رئیس روابط رسانه ای حزب الله روز دوشنبه گفت که سلاح هائی وجود دارد که هنوز فاش نشده است.

وی هشدار داد: "ما بیشتر داریم" و افزود که استفاده از تسلیحات جدید با "مدیریت مناسب" "با تصمیم رهبری مقاومت" صورت خواهد گرفت.

وی همچنین تصریح کرد که اسرائیل تا زمانی که نتواند هیچ زمینی در جنوب لبنان کنترل کند به اهداف خود نخواهد رسید و کشتار غیرنظامیان و تخریب زیرساخت‌ها برای آن پیروزی به ارمغان نخواهد آورد.

میز خبر/12 نومبر 2024

**راکت‌ها و پهپادهای انصارالله به آن کشتی‌های جنگی امریکا حمله کردند که حملاتی را علیه یمن آماده کردند.**

مقامات یمنی هشدار داده اند که از "حق مشروع خود برای دفاع، مقابله و ضربه زدن به تمامی تهدیدات خصمانه" استفاده خواهند کرد.

سرتیپ یحیی سریع سخنگوی نیروهای مسلح یمن در 12 نومبر از حملات جدید علیه کشتی های جنگی امریکا در دریای سرخ از جمله ناو هواپیمابر یو اس اس آبراهام لینکلن خبر داد.

ناو هواپیمابر لینکلن امریکا واقع در دریای عرب را در حالی که در حال آماده شدن برای انجام عملیات علیه کشورمان بود، با چندین راکت کروز و پهپاد هدف قرار دادیم. این سخنگو گفت: این عملیات با موفقیت به اهداف خود دست یافت.

سریع همچنین تأیید کرد که دومین عملیات "موفقیت آمیز" "دو ناوشکن امریکائی را در دریای سرخ با استفاده از راکت های بالستیک و پهپادها هدف قرار داد".

این مقام یمنی با تأکید بر اینکه عملیات دریائی هشت ساعت به طول انجامید، افزود: دشمنان امریکا و انگلیس مسئول نظامی سازی دریای سرخ و پیامدهای آن بر امنیت دریائی هستند.

واشنگتن ناو یو اس اس لینکلن را در ماه اوت در دریای سرخ مستقر کرد و جایگزین ناو یو اس اس روزولت شد که به نوبه خود ماه ها قبل جایگزین ناو یو اس اس آیزنهاور شده بود.

در بیانیه صنعا تأکید شده است که حملات امریکا و انگلیس به یمن "در دفاع از دشمن اسرائیل"، نیروهای مسلح متحد انصارالله را به استفاده از حق مشروع خود برای دفاع، مقابله و ضربه زدن به تمامی تهدیدات خصمانه در دریای سرخ و عرب سوق خواهد داد. و هر منطقه دیگری که تسلیحات یمنی بتواند به آن برسد.

سریع افزود: عملیات یمن متوقف نخواهد شد مگر اینکه تجاوز به غزه متوقف شود، محاصره آن برداشته شود و تجاوز به لبنان متوقف شود.

به گفته یک منبع بلندپایه یمنی که با المیادین صحبت می کرد، گزارش شده است که عملیات روز سه شنبه یک "تجاوز در مقیاس وسیع" را که متحدان غربی علیه یمن آماده می کردند، "خنثی" کرد.

این منبع ناشناس گفت: "دقت [حمله] برای خود دشمن مشخص است" و افزود که صنعا در حال مطالعه دقیق صحنه عملیات است و چندین پله از دشمن جلوتر است.

آخرین حمله یمن به کشتی های جنگی غربی چند روز پس از آن صورت می گیرد که واشنگتن و لندن حملات هوائی را در استان های صعده و عمران انجام دادند.

هواپیماهای امریکائی، بریتانیائی و اسرائیلی از ابتدای سال جاری به تلافی حمایت این کشور از مقاومت فلسطین در غزه، بی امان یمن را بمباران کردند. به نوبه خود، انصارالله بانک هدف و منطقه عملیاتی خود را از جمله اهدافی در عمق اسرائیل گسترش داده است.

سریع روز دوشنبه از هدف قرار دادن پایگاه نظامی نهال سورک در نزدیکی تل آویو با راکت بالستیک مافوق صوت فلسطین-2 در چارچوب مرحله پنجم تشدید تنش علیه جبهه اسرائیل خبر داد.

نیروهای مسلح یمن عملیات نظامی خود را برای حمایت از غزه در نومبر گذشته آغاز کردند و کشورهای غربی را بر آن داشت تا دریای سرخ را نظامی کرده و تحت عنوان "حفاظت از خطوط تجاری" علیه یمن جنگی غیرقانونی را آغاز کنند.